遗失声明

●呼和浩特市赛罕区教育事

业发展中心遗失事业单位法

人证书正本,统一社会信用代

码 12150105MB1G68386A, 声

明作废●东胜区居悦标识广

告 制 作 部 遗 失 公 章 ( 编 号

1527010102777)及法人章(胡

艳)各一枚,声明作废●本人

韩 学 霖, 证 件 号:

152127198501092713,本人因

自身原因将贵公司开具的金

川摩客国际A2-608室购房款

收 据 原 件 遗 失, 收 据 号 为

(0000564,金额小写 42852 元

(大写肆万贰仟捌佰伍拾贰元

整),开具内容:房款收据,现因

该房款收据遗失,在此本人声

明作废并以此遗失声明办理

相关业务,日后此房款收据原

件出现,内蒙古爱屋房地产有

限公司有权拒绝办理相关业

务,由此造成的经济纠纷与贵

公司无关,由本人负责,特此声

明●呼和浩特市骏马搬家服

务有限公司《道路运输经营许

可 证》正 副 本 遗 失, 证 号 ：

150125003994,声明作废●本

人樊丽华遗失新城区塔利公

租房 5 号楼 1 单元 4 层 403 的

租 赁 合 同, 合 同 编 号:

[...]

(证号150203176108)遗失,声明作

废

●内蒙古乌兰察布湖北商会(统

一代码 51150900341452494X)原

公章丢失,声明作废●吴志强,身

份证号 150122198608161156,因

自身原因将内蒙古爱屋房地产

有限公司开具的金川摩客国际3

号楼一单元 1006 号房购房收据

及购房合同和装修补充协议丟

失,收据号为:0001027,金额10000

元(大写:壹万元整);收据号为:

0000369,金额 22915 元(大写:贰

万贰仟玖佰壹拾伍元整);收据

号:0756736,金额270000元(大写:

贰拾柒万元整),合同签订日期:

2014年4月28日,单价6430元,总

价391137元,装修补充协议签订

日 期 2014 年 10 月 20 日, 单 价

4979.7元,总价302915元,现因该

收据及合同和协议已遗失,在此

本人声明作废并以此遗失声明

办理相关业务,日后上述原件出

现,内蒙古爱屋房地产有限公司

有权拒绝办理相关业务,由此造

成的经济纠份与贵公司无关,由

本人负责,特此声明●呼和浩特

市宏翔物业有限公司(统一社会

信 用 代 码

91150125MA0N85A25K)遗失财